Сливен, село Стара река, п.к. 8841, ул. 

СЪБИ ДИМИТРОВ № 2, за следните 

непогасени ликвидни и изискуеми 

задължения към Комисията за 

регулиране на съобщенията - годишна 

такса за ползване на радиочестотен 

спектър за периода 01.04.2023 г. - 

16.01.2025 г., възлизащи на 358.33 

(триста петдесет и осем лева и тридесет 

и три стотинки) лева. 

8.2. Комисията единодушно реши: 

Издава Акт за установяване на 

публично държавно вземане на „ИНТЕР 

ТАКСИ-ВЕЛИКО ТЪРНОВО“ ЕООД, 

ЕИК 206997712, със седалище и адрес 

на управление: град Велико Търново,

[...]

Димитър Буйнозов № 4, п.к. 5000, за 

следните непогасени ликвидни и 

изискуеми задължения към Комисията 

за регулиране на съобщенията - 

годишна такса за ползване на 

радиочестотен спектър за периода 

01.04.2023 г. - 16.01.2025 г., възлизащи 

на 348.96 (триста четиридесет и осем 

лева и деветдесет и шест стотинки) лева. 

8.3. Комисията единодушно реши: 

Издава Акт за установяване на 

публично държавно вземане на „АСО 

ПРОСЕЙФ“ ЕООД, ЕИК 131447737, 

със седалище и адрес на управление: 

град София, ул. НИКОЛАЙ ХАЙТОВ

[...]

№ 12, ет. 5, ап. 16, п.к. 1113, за следните 

непогасени ликвидни и изискуеми 

задължения към Комисията за 

регулиране на съобщенията - годишна 

такса за ползване на радиочестотен 

спектър за периода 01.10.2023 г. - 

14.03.2024 г., възлизащи на 1 667.50 

(хиляда шестстотин шестдесет и седем 

лева и петдесет стотинки) лева. 

8.4. Комисията единодушно реши: 

Издава Акт за установяване на 

публично държавно вземане на „МОСТ 

МЕДИА“ ЕООД, ЕИК 106599344, със 

седалище и адрес на управление: град 

Козлодуй, ул. Отеци Паисий № 4, ет. 2, 

п.к. 3320, за следните непогасени 

ликвидни и изискуеми задължения към 

Комисията за регулиране на 

съобщенията - годишна такса за 

ползване на радиочестотен спектър за 

периода 01.04.2024 г. - 10.10.2024 г., 

възлизащи на 198.45 (сто деветдесет и 

осем лева и четиридесет и пет стотинки) 

лева. 

РАЗДЕЛ Б 

1. Доклад за годишната дейност на 

„БАЛКАНСАТ“ ЕООД през 2024 - 

2025 г. 

1. Комисията единодушно реши: 

1. Одобрява доклад относно постъпил с 

писмо вх. № 10-00-288/29.05.2025 г.,